
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 6/2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia stawek czynszu z tytułu umieszczania reklam na obiektach i na terenach stanowiących 
                   własność Gminy Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2021 r., poz. 1372 z późn. zmian.) oraz §2 pkt 2 uchwały Nr X/49/2007 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 
Śląski z dnia 26 czerwca 2007 roku w sprawie: zasad umieszczania reklam na obiektach i na terenach 
stanowiących własność Gminy Gryfów Śląski, zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustalić miesięczne stawki netto czynszu najmu za 1 m2 powierzchni w odniesieniu do:  
a) tablice, szyldy              -  12,00 zł,  
b) gabloty ogłoszeniowe  -  14,00 zł, 
c) malowidła ścienne        -   2,00 zł, 
d) reklamy neonowe         -   6,00 zł, 
e) markizy                         -   6,00 zł. 
 
§2. Do stawek czynszu wymienionych w §1 dolicza się podatek vat wg obowiązującej stawki. 
 
§3. Za reklamę poniżej 0,5 m2 opłatę pobiera się, tak jak za reklamę o powierzchni 0,5 m2. Powierzchnię 
reklamy o skomplikowanych kształtach oblicza się wg opisanych na niej prostych figur geometrycznych.  
 
§4. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski Nr 176/07 z dnia 5 listopada 2007 r. 
w sprawie: ustalenia cennika miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na obiektach i na terenach 
stanowiących własność Gminy Gryfów Śląski. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2022 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


